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Dersin Amaci :
Sedanter ve sporcularin zorlayici gevre kosullarinda yapilan spor egzersizleri sirasinda karsilastiklari farkli stresleri ve evre kosullarinin fiziksel kapasiteye etkisini aragtirmak.
Ogretim Yontem ve Teknikleri :
Sporun tipi, yapildigi gevre sartlari, kullanilan tani kriterleri, Fazla soguk iklim, fazla sicak iklim, ylksek irtifada yapilan egzersizlerin organizma tzerindeki etkileri.
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Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler

Miihendislik Bilimleri

Miihendislik Tasarimi :
Sosyal Bilimler 1 25

Egitim Bilimleri

Fen Bilimleri

Saglik Bilimleri :
Alan Bilgisi : 75

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar
1 Cevre kosullarinda fiziksel ve fizyolojik farklliklar

2 Sicak ortamda egzersiz

3 Soguk ortamda egzersiz

4 Yiiksek irtifa antrenmani

5 Maksimal oksijen tiiketimi

6 Farkli gevre kosullarinda yapilan egzersizde dolagim farkliliklari

7 Odev konularinin belirlenmesi

8 Kardiovaskdler uyum

9 Kardiorespiratuvar uyum

10 Performansin degerlendirilmesi

11 Farkli spor dallarinda fizyoljik degerlendirme

12 Yeni aragtirmalarin incelenmesi

13 Sunumlar

14 Tartisma

15 Genel Degerlendirme

16 Genel Degerlendirme

| Dersin Ogrenme Ciktilari

Sira No Aciklama

001 Egzersiz sonucu farkli gevre kosularina gore viicutta meydana gelen fiziksel ve fizyolojik parametrelerin degerlendirilip uygun egzersiz protokolleri olusturabilme.

| Programin Ogrenme Giktilari

Sira No
P01
P02
P06
P03
P05
P04
P07
P09
P10

P11
P08

Aciklama

Evrensel degerlere sahiptir, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik degerlerin bilincindedir

Yazili ve sozlii olarak etkili, etkin iletisim kurar

Bilimsel bir makaleyi okuyarak analiz eder, mesleki uygulamalar ile ilgili kendi alaninda faydal olacak arastirmalar yapar
Beden egitimi ve spor alaninin belli basl kavramlarini, varsayimlarini, tartismalarini, arastirma ve inceleme yontemlerini kullanir

Bilimsel arastirma planlar, yapar, yaptigi arastirmanin raporunu yazar

Beden egitimi ve sporun hayatimizdaki 6nemini anlama ve bunu genis kitlelere ulastirma becerisine sahiptir

Spor bilimleri alanindaki teknolojik arag ve geregleri kullanarak problemleri gézer

Insanlarin gelisim dénemlerinin gesitli &zelliklerini (biligsel, duyussal, devinigsel) kavrayabilme ve uygun yaklagim modellerini taniyabilir
Alanindaki bilgileri farkli disiplin alanlarindan gelen bilgilerle biitiinlestirerek yeni bilgiler olusturabilmek; sporda uzmanlik gerektiren sorunlar bilimsel arastirma yontemlerini kullanarak

goztuimleyebilir

Alani ile iligkili gruplarla en az bir yabanci dilde sozlii ve yazili iletisim kurabilir

Takim galismasi ve 6z degerlendirme yapabilme becerisine sahiptir
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Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi
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Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryll Sonu Sinavi
Toplam Is Yiikii
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Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

Katki Diizeyi: 1: Cok dusiik 2: Disiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok yiiksek
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